
 
 

 
1 

 

 
Město Turnov 

 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou 

____________________________________________________ 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  
ve smyslu § 6 zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon) a 
Zásad a postupů k zadávání zakázek Městem Turnov (verze 49.21, platná od 10.3.2022) vyzývá 

zadavatel Město Turnov k podání nabídky na níže specifikovanou veřejnou zakázku malého rozsahu 
– na dodávku (dále jen výzva) 

 

„Nákup zařízení pro měření rychlosti – Turnov, Mašov“ 

 

Identifikační údaje zadavatele:  
Název zadavatel:  Město Turnov 
Sídlo:  Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
IČ: 00276227 
DIČ: CZ00276227 
tel: +420 481 366 111 
fax: +420 481 366 112 
číslo účtu:  27-1263075359/0800 u České spořitelny  
profil zadavatele:    https://zakazky.turnov.cz 
 

Kontaktní osoby zadavatele: 

Osobou oprávněnou k provádění právních úkonů ve věci předmětné veřejné zakázky je  
Ing. Tomáš Hocke, starosta města. 

Osobou odpovědnou za zadání této veřejné zakázky je Zuzana Kapalínová, referent odboru správy 
majetku MÚ Turnov, tel.: 481 366 326, e-mail: z.kapalinova@mu.turnov.cz. 

Kontaktní osobou zadavatele ve věcech technických je Mgr. Pavel Vaňátko, vedoucí dopravního 
odboru MÚ Turnov, tel.: 481 366 87, e-mail: p.vanatko@mu.turnov.cz. 

 

Tato veřejná zakázka je zadávána pomocí certifikovaného elektronického nástroje podle § 213 zákona o zadávání 
veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., dostupného na stránkách zadavatele 
https://zakazky.turnov.cz/profile_display_2.html  (dále také jen „elektronický nástroj“). Veškerá komunikace mezi 
zadavatelem a dodavatelem se provádí v elektronickém nástroji. Veškeré podmínky a informace týkající se 
elektronického nástroje jsou dostupné na: https://zakazky.turnov.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf- 
uživatelská příručka pro dodavatele 

https://zakazky.turnov.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf - manuál elektronického podpisu. 

https://zakazky.turnov.cz/
mailto:z.kapalinova@mu.turnov.cz
mailto:p.vanatko@mu.turnov.cz
https://zakazky.turnov.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.turnov.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.turnov.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf


 
 

 
2 

V případě jakýchkoli otázek, týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje nebo technického 
nastavení dostupného na výše uvedené webové stránce, kontaktujte, prosím, podporu elektronického nástroje 
na tel.: +420 538 702 719, e-mail: podpora@ezak.cz. 

1. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je nákup jednoho zařízení pro obousměrné úsekové měření 
rychlosti se zabezpečením provozu zakoupeného zařízení včetně automatizovaného přenosu dat 
o provedeném měření do softwarové aplikace ve vlastnictví zadavatele, servis a údržba v délce 24 
měsíců od převzetí dodávky zadavatelem, tedy od uvedení zařízení do provozu.  

Měřící zařízení bude umístěno na silnici III/27926 v lokalitě Turnov, Mašov a to na předem připravené 
nosiče ve vlastnictví zadavatele. 

 

Nakoupené zařízení musí umožnit certifikované úsekové měření rychlosti vozidel na určeném místě, 
musí automaticky zaznamenávat přestupky, které budou zobrazovány, bezpečné ukládány a následně 
automaticky předávány do programového vybavení zadavatele. 

V rámci plnění veřejné zakázky dodavatel zabezpečí dodání potřebného měřícího zařízení a jeho 
instalaci, dále zajistí následné oživení zařízení, napojení zařízení na zadavatelem připravené 
konstrukce a připravený zdroj elektrické energie, bude zařízení udržovat v řádném a provozuschopném 
stavu, zajišťovat jeho servis, údržbu a pravidelné certifikované ověření, a to v délce 24 měsíců. 
Spotřebu el. energie měřičů rychlosti hradí zadavatel – není součástí zakázky. Náklady na přenos dat 
hradí zadavatel. 

Specifikaci servisu a údržby zařízení dodá účastník a bude tvořit přílohu č. 3 Kupní smlouvy. V této 
příloze účastník podrobně specifikuje plán servisu a údržby zařízení, který je nezbytný pro řádné 
fungování zařízení, a to po celou dobu platnosti smlouvy. 

 

Technické a funkční požadavky nakoupeného zařízení 

Zadavatel požaduje, aby zařízení, které bude předmětem koupě, splňovalo následující parametry: 

 musí mít typové zkoušky provedené Českým metrologickým institutem; 

 musí mít typové schválení použitého měřícího zařízení v kategorii „Stanovená měřidla“ včetně 
ověření metrologické návaznosti všech zařízení; 

 musí být schopno zdokumentovat přestupek i v noci – u dvoustopých vozidel musí být schopno 
zaznamenat registrační značku vozidla a tvář řidiče vozidla;  

 zařízení musí umožnit zadavateli nastavení rychlostních limitů; 

 musí být schopno trvalého provozu v režimu 7 x 24 (7 dnů v týdnu; 24 hodin denně) při zachování 
průkazné kvality naměřených dat; 

 zařízení bude umožňovat automatické rozeznávání zaznamenaných registračních značek 
(českých i zahraničních) a přenos dat do programového vybavení na straně zadavatele; 

 po zaznamenání přestupku musí zařízení v zabezpečeném formátu přenést data do 24 hodin 
do programového vybavení na zpracování přestupků na straně zadavatele; 

 musí umožnit zadavateli zjištění poruchy na zařízení, a to neprodleně po vzniku takové poruchy; 

Účastník je povinen zajistit, aby nakoupené zařízení bylo po celou dobu záruční lhůty plně funkční, 
mělo své původní instalované parametry a umožňovalo především certifikované měření rychlosti 
vozidla.  

Lokalita Upřesnění a počet zařízení 

Silnice III/27926 Turnov, Mašov Mašov, v každém směru, celkem 2 ks 

mailto:podpora@ezak.cz


 
 

 
3 

Informace o softwarové aplikaci na straně zadavatele: 

Scarabeus DMS® pro automatizaci zpracování dopravních přestupků dle objektivní odpovědnosti 
provozovatele vozidla. Výrobce, společnost INIT technology s.r.o. 
 

Základní etapizace plnění  

Předmět veřejné zakázky zahrnuje následující činnosti a služby: 

 převod vlastnického práva k předmětu koupě: měřícího zařízení, montáž měřičů, instalace 
hardwarového vybavení pro přenos obrazového záznamu a souvisejících dat a datových přenosů; 

 servis a údržba instalovaného hardwarového vybavení (měřících zařízení) po celou dobu platnosti 
kupní smlouvy (tedy po dobu 24 měsíců), (dále jen „smlouva“), v jehož rámci je dodavatel povinen 
zajistit pravidelné certifikované ověřování měřícího zařízení (plán servisu a údržby dodá účastník 
do nabídky a bude tvořit přílohu č. 3 smlouvy). 

Kvalitativní parametry 

Veškeré dodávky, zařízení, vybavení a instalace nabízené účastníkem musí splňovat české příp. 
evropské normy a zákonné předpisy, a to především požadavky dle zákona č. 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých předpisů, v platném znění. 

Tato zadávací dokumentace byla zpracována tak, aby neobsahovala názvy výrobků ani odkazy 
na jednotlivá obchodní jména nebo označení výrobků, které platí pro určitou osobu za příznačné. 
Technické podmínky byly stanoveny formou požadavků na výkon nebo funkci tak, aby umožnily 
účastníkům jednoznačně určit předmět zakázky a zpracovat porovnatelné nabídky. Pokud přesto 
technické podmínky požadavky nebo odkazy na jednotlivá obchodní jména nebo označení výrobků, 
výkonů nebo obchodních materiálů, které platí pro určitého podnikatele za příznačné, ve výjimečných 
případech obsahují, pak je to odůvodněno požadavkem na kompatibilitu s již existujícími systémy a tím, 
že samotný popis by nebyl dostatečně srozumitelný a přesný. V takovém případě je možno takto 
specifikované systémy, výrobky a materiály nahradit jinými, s technicky a kvalitativně srovnatelnými 
parametry.  

Popis nabízeného plnění 

Účastník je povinen jako přílohu návrhu smlouvy připojit: 

 podrobný popis nabízeného zařízení v rozsahu odpovídajícím rozsahu stanoveném v této ZD – 
v členění dle odst. 1 – Základní etapizace plnění této ZD, ze které bude především zřejmé, jaké 
konkrétní zařízení účastník k plnění veřejné zakázky nabízí včetně jejich technických parametrů a 
značkové a typové specifikace (jméno výrobce, typové označení, rok výroby apod.) Z předloženého 
popisu musí být jednoznačně zřejmé, že zařízení splňuje veškeré požadavky zadavatele uvedené 
v této ZD. V této souvislosti je nutné zejména prokázat následující požadované skutečnosti: 

a) schopnost zařízení pracovat v nepřetržitém provozu  

b) schopnost přenosu zaznamenaných přestupků v zabezpečeném formátu 
do zabezpečeného uložiště 

c) schopnost zdokumentovat přestupek, to znamená i v noci – u dvoustopých vozidel včetně 
registrační značky vozidla a řidiče vozidla - tato schopnost bude prokázána v podobě 
vzorové fotografie 

d) možnost nastavení rychlostních limitů 

e) schopnost neprodleně po vzniku poruchy zařízení tuto poruchu zjistit a umožnit neprodlené 
informování zadavatele  

 

 kopie certifikátu schválení typu měřidla, 

 specifikace servisu a údržby zařízení. 



 
 

 
4 

 

Předmět veřejné zakázky dle klasifikačního číselníku CPV 

Instalace a montáž měřících přístrojů                   CPV: 51210000-7  
Regulační a kontrolní přístroje a nástroje            CPV: 38570000-1 

2. Dostupnost zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace včetně všech příloh je zveřejněna na profilu zadavatele Města Turnova 
na adrese https://zakazky.turnov.cz. 

3. Odpovědné zadávání 

Zadavatel se v souladu s § 6 odst. 4 zákona zabýval zásadami sociálně odpovědného zadávání, 
environmentálně odpovědného zadávání a inovací.  A vzhledem k povaze a smyslu této veřejné 
zakázky zadavatel zohlednil a aplikoval: 

- Dodavatel, se kterým bude uzavřena smlouva, bude povinen zajistit po celou dobu plnění veřejné 
zakázky dodržování právních předpisů České republiky a dodržování bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci, přičemž uvedené bude takový dodavatel povinen zajistit i u svých poddodavatelů. 

- Zadavatel v rámci zadávacího řízení umožnil z důvodu snížení administrativní náročnosti 
prokázání splnění kvalifikace čestným prohlášením. 

- Zadavatel v rámci zadávacího řízení využívá vzorové dokumenty např. smlouvu a příslušné 
formuláře. 

4. Termíny plnění 

Dodání zařízení vč. jeho uvedení do provozu nejpozději do 70 dnů od podpisu smlouvy. 

5. Místo plnění 

Místo plnění veřejné zakázky je v katastrálním území Mašov u Turnova, parc. č. 1282/19 a 1282/16. 
Snímek je v příloze č. 5. 

6. Předpokládaná hodnota zakázky 

Předpokládaná hodnota zakázky je 900.000 Kč bez DPH.  

7. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Zadavatel doporučuje účastníkům se před podáním nabídky podrobně seznámit s kompletní zadávací 
dokumentací.  

Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat písemně (nejlépe prostřednictvím elektronického 
nástroje pro zadávání veřejných zakázek na https://zakazky.turnov.cz/profile display 2.html vysvětlení 
zadávacích podmínek. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez 
předchozí žádosti.  

Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 2 
pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce prostřednictvím elektronického 
nástroje pro zadávání veřejných zakázek na https://zakazky.turnov.cz/profile display 2.html, přičemž 
tyto dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti, Zadavatel uveřejní pomocí elektronického 
nástroje.  

Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí 
dodržet lhůtu uvedenou v předchozí větě. 

https://zakazky.turnov.cz/
https://zakazky.turnov.cz/profile%20display%202.html
https://zakazky.turnov.cz/profile%20display%202.html


 
 

 
5 

8. Požadavky na prokázání kvalifikace 

8.1 Základní kvalifikaci prokáže účastník, který předloží Čestné prohlášení (příloha č. 2) podepsané 
oprávněnou osobou za dodavatele. 

8.2 Profesní kvalifikaci prokáže účastník, který předloží prosté kopie příslušného oprávnění 
k podnikání vztahujícího se k předmětu této veřejné zakázky: 

a) Výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence (prostá kopie), pokud je v ní účastník zapsán 
podle zvláštních právních předpisů (ne starší 90 dnů).  

b) Oprávnění k podnikání (prostá kopie) podle zvláštních právních předpisů (živnostenský zákon 
apod.) v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové 
oprávnění vyžadují (živnostenské oprávnění), a to výroba, instalace, opravy elektrických 
strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení.  

8.3 Technickou kvalifikaci prokáže účastník, který doloží: 

a) seznam alespoň 3 zakázek obdobného charakteru jako je předmět výběrového řízení 
za posledních 5 let (obdobný charakter je prodej nebo nájem měřícího zařízení a jejich servis a 
údržba), v hodnotě min. 400.000 Kč bez DPH u každé z nich, včetně kontaktních spojení 
na investory, 

b) doklady prokazující, že nabízená měřící a kontrolní zařízení splňují příslušné právní předpisy a 
normy, 

c) doklady prokazující typové schválení u všech účastníkem nabízených měřících a kontrolních 
zařízení, a to Českým metrologickým institutem. 

Tyto doklady budou doloženy v prosté kopii v rámci nabídky. 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části technické kvalifikace požadované 
zadavatelem, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím jiných 
osob. Dodavatel je v takovém případě povinen předložit:  

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti jinou osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti jinou osobou, a 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo 
k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a překládá doklady k technické 
kvalifikaci, musí písemný závazek jiné osoby v takovém případě obsahovat navíc závazek, že tato jiná 
osoba bude skutečně vykonávat služby, event. stavební práce, ke kterým se prokazované kritérium 
kvalifikace vztahuje. 

Účastník je za tím účelem oprávněn využít Přílohu č. 2 (Čestné prohlášení o splnění kvalifikace - 
Seznam poddodavatelů) a tuto upravit dle skutečnosti. 

Doklady k jiným osobám, kterými účastník prokazuje splnění určité části zadavatelem požadované 
technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti předloží vybraný dodavatel až na základě výzvy 
zadavatele. 

Dodavatelé mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů předložit výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů. 

Dodavatelé mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů předložit certifikát vydaný v rámci 
systému certifikovaných dodavatelů. 

Veškeré listiny se předkládají v prosté kopii. 



 
 

 
6 

Zadavatel si vyhrazuje právo vyžádat si doklady k prokázání kvalifikačních předpokladů 
v originále nebo ověřené kopii před uzavřením smlouvy od účastníka, se kterým má být 
podepsána smlouva.  

9. Poddodavatelé 

Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení ve své nabídce předložil seznam, v němž určí části 
veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů. V případě, že jsou tito poddodavatelé 
účastníkovi známí, uvede je v tomto seznamu u té části veřejné zakázky, kterou bude každý z těchto 
poddodavatelů plnit.  

Vybraný dodavatel povede reálný seznam všech poddodavatelů včetně výše jejich podílu na akci a 
bude jej průběžně aktualizovat. Seznam bude zadavateli předán při předání díla a dále vždy při změně 
seznamu.  

10. Prohlídka místa plnění  

Předmět veřejné zakázky nevyžaduje organizovanou prohlídku místa plnění, místo je veřejně dostupné, 
ale prohlídka je po domluvě možná. 

11. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

Účastník stanoví nabídkovou cenu jako celkovou cenu za vymezený předmět veřejné zakázky 
za celou předpokládanou dobu platnosti kupní smlouvy, tj. za dobu 24 měsíců. Nabídková cena bude 
uvedena absolutní částkou v české měně, v členění:  

Nabídková cena bude uvedena ve skladbě (viz Titulní list nabídky“): 

-  Nabídková cena v Kč bez DPH 

-  Samostatné DPH v Kč 

-  Nabídková cena v Kč celkem včetně DPH (a cena za samotné zařízení a dále cena za  

Výše nabídkové ceny musí být garantována po celou dobu platnosti smluvního vztahu. Takto stanovená 
cena nesmí být měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu české koruny vůči 
zahraničním měnám či jiné faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny. 

Celková nabídková cena bude vypočtena na základě ceny za dílo včetně všech prací a činností 
potřebných k úspěšnému dokončení díla a dále ceny za provádění pravidelné údržby a servisních 
prohlídek díla, nutných pro řádné a bezproblémové fungování zařízení, a to po dobu 24 měsíců 
od předání zařízení zadavateli, tedy uvedení zařízení do provozu. Účastník je povinen předložit jako 
součást nabídky Titulní list nabídky, který je přílohou č. 1 této ZD. 

Celková cena musí zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu splnění 
předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů během plnění předmětu zakázky. 

12. Podmínky, při jejichž splnění je možno překročit výši nabídkové ceny 

Výši nabídkové ceny je možno upravit za podmínky, že dojde před zahájením nebo v průběhu doby 
plnění ke změně předpisů upravujících sazbu DPH pro stavební práce, služby či dodávky související 
s těmito pracemi, které jsou předmětem této veřejné zakázky. Překročení či snížení výše nabídkové 
ceny podle předchozí věty je přípustné pouze u těch částí předmětu veřejné zakázky, kterých se změna 
sazeb DPH týká a které dosud nebyly realizovány. 

Pakliže se objeví v průběhu provádění zakázky v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností 
potřeba realizovat dodatečné práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejich 
potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností a tyto dodatečné práce jsou 
nezbytné pro plnou realizaci díla, je zhotovitel povinen na tuto skutečnost zadavatele neprodleně 
upozornit. Řešení dalšího postupu bude dohodnuto v souladu s platnou legislativou o vícepracích a 
méněpracích. 



 
 

 
7 

13. Obchodní a platební podmínky 

Nabídka bude obsahovat návrh kupní smlouvy, který bude vypracován za použití přílohy č. 3, a to tak, 
že účastník chybějící údaje a návrh podepíše v souladu se způsobem podepisování statutární osoby 
účastníka. Doplněny budou identifikační údaje dodavatele (bod 1 SOD), cena (bod 3.1 SOD), pojistná 
smlouva (6.3 SOD) a kontaktní telefonní číslo určené pro hlášení závad na předmětu veřejné zakázky 
(bod 7.9 SOD). Ostatní části smlouvy nelze měnit! 

Platby budou probíhat výhradně v Kč. Také všechny cenové údaje budou uváděny v Kč. Splatnost 
daňových dokladů odsouhlasených pověřeným pracovníkem zadavatele bude 30 dní od data doručení 
zadavateli. 

Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny. 

14. Odpovědnost za škody a pojištění 

Účastník – dodavatel je povinen bez ohledu na rozsah odpovědnosti objednatele uzavřít 
pojistnou smlouvu zahrnující pojištění odpovědnosti dodavatele za veškeré škody způsobené 
při činnosti zhotovitele na jakémkoli majetku objednatele, nebo na majetku třetích osob, nebo 
škody na zdraví zaměstnanců objednatele i třetích osob anebo za škodu způsobenou na 
životním prostředí, a to nejméně ve výši pojistného krytí 1 mil. Kč.  

Dodavatel prokáže pojištění platné pro období realizace zakázky nejpozději před uzavřením smlouvy. 
Neposkytne-li dodavatel patřičné pojištění před uzavřením smlouvy, bude to považováno 
za neposkytnutí součinnosti a takový účastník bude ze zadávacího řízení vyloučen. 

15. Způsob hodnocení nabídek 

Zadavatel zvolil jako jediné hodnotící kritérium ekonomickou výhodnost nabídky - nejnižší 
nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 

Hodnotící komise po posouzení nabídek seřadí nabídky podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH 
od nejnižší po nejvyšší. Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou je nejvýhodnější nabídka. 

16. Způsob zpracování nabídek 

Nabídka bude zpracována pouze v českém jazyce, podepsána oprávněným zástupcem účastníka. 

Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

17. Obsah a struktura nabídky 

1. Titulní list podepsaný oprávněnou osobou 

2. Prokázání splnění kvalifikace 

3. Podepsaný návrh smlouvy oprávněnou osobou, včetně příloh 

4. Cenová kalkulace 

5. Ostatní přílohy  

18. Lhůta, místo pro podání nabídky a otevírání obálek s nabídkami 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni zahájení zadávacího řízení, tj. dnem 
následujícím po zveřejnění výzvy k podání nabídky na profilu zadavatele a končí dne 22. 3. 2023 
v 10:00 hodin. 

Obálka s Vaší nabídkou bude zalepena, popř. orazítkována, podepsána a označena názvem a 
adresou Vaší firmy a dále na obálce bude napsáno: „VÝZVA – NEOTEVÍRAT – Nákup zařízení pro 
měření rychlosti – Turnov, Mašov“ a bude doručena buď osobně do podatelny, nebo poštou 
na adresu Město Turnov, Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov, kde jí bude přiděleno pořadové číslo 
a napsán čas přijetí. Poštou musí být nabídka zaslána tak, aby do výše uvedeného termínu byla 
skutečně doručena, není rozhodující datum poštovního razítka ani den odeslání nabídky. 



 
 

 
8 

Nabídky lze podat i elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele https://zakazky.turnov.cz. 

19. Zadávací lhůta 

Zadávací lhůta je ustanovena zadavatelem na 90 dnů a začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro 
podání nabídek. Účastník je svou nabídkou vázán do konce zadávací lhůty. 

20. Ostatní podmínky zadávacího řízení 

 Zadavatel nehradí náklady spojené s účastí ve výběrovém řízení. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace o účastníkovi z veřejně dostupných zdrojů. 

 Předložené nabídky zadavatel nevrací. 

 Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.  

 Zadavatel si vyhrazuje zveřejnit oznámení o vyloučení účastníka výběrového řízení nebo 
oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují 
za doručená všem účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění. 

 Povinnosti účastníka bude při předání dokončeného díla zadavateli předat také soubor 
nezbytných dokumentů - záruční listy, návody k použití, prohlášení o shodě, certifikáty, 
fotodokumentace z průběhu akce apod. 

 

Přílohy:  
Příloha č. 1  Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 Čestné prohlášení 
Příloha č. 3 Návrh kupní smlouvy 
Příloha č. 4 Kalkulace nabídkové ceny 
Příloha č. 5 Snímek situace 
 

V Turnově, dne 2. 3. 2023 

 ……………v.r.……………… 
 za zadavatele 
 Ing. Tomáš Hocke 
 starosta 

https://zakazky.turnov.cz/

